
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 

МАДОУ детский сад № 11 

Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б 

Фактический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б; 620144,  

г. Екатеринбург, ул. Союзная, 25 

тел.: 300-1-999; e-mail: mdou11@eduekb.ru, сайт: https://11.tvoysadik.ru/  

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

№ 109-о                                                                                            от 02.10.2023                                                                                 

 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками» 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N° 

273-ФЗ «О противодействии коррупции (руководствуясь нормами, установленными 

разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 N° 557 «Об утверждении перечня 

должностей федеральной государственной службы, при замещении которых 

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих дохо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (су-

пруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями)) для осуществ-

ления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального учре-

ждения МАДОУ детский сад № 11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (приложение 1). 

2. Утвердить перечень коррупционных рисков (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 

 

Заведующий МАДОУ детского сада № 11                                                      Ю.С Юрихова 

ОГРН 1106674022289        ИНН / КПП   6674368962/667901001 


